
Objednávka SpMO 29253/2022-306801
podle § 2079 odst.1 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních

předpisů

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel nákladového střediska 306801
podplukovník gšt. Ing. Pavel Hriník
se sídlem kanceláří: Letecká 1, 796 02 Prostějov
Identifikační číslo: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech technickýc
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Adresa pro doručování korespondence: NS 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov
e-mail: akvizice306801@army.cz, datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

FRUNO spol, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 46227
Sídlo: Tržní 402, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČ: 49359291
DIČ: CZ49359291
Zastoupená: Jaroslava Tomčíková, jednatel
Bankovní spojení:Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 123-2814350287
Kontaktní osoba

Adresa pro doručování korespondence:
Tržní 402, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

(dále jen „prodávající“)

Objednáváme u Vás dodávku movité věci (zboží), a to:

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást dodávky
zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992
Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 06. 2022

Místo dodání zboží: NS 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov
Kupní cena včetně 21% DPH činí: 62 850,00 Kč.
(slovy: šedesátdvatisícosmsetpadesátkorunčeských).

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží
(např., DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.)

Název položky Množství MJ
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

Jutový pytel 60x30 cm hustota 305g/m2 3 000 ks 20,95 62 850,00

Cena celkem za nákup v Kč s DPH 62 850,00



Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na této faktuře.
Fakturu doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních
dnů od dodání zboží, na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle
faktury do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen
na této faktuře uvést následující údaje: Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Nákladové
středisko 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit důvod
vrácení. Prodávající je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opravené a všemi
náležitostmi opatřené faktury kupujícímu.

Pokud budou u prodejce zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.

Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím.

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 2 dny před dodávkou zboží o přesném termínu dodání zboží.
V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. V případě
jednostranného odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího, se prodávající zavazuje zaplatit smluvní
pokutu ve výši 1 000,00 Kč. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u
prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do
10 dnů od doručení této výzvy. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní
pokuty.
Objednávka je vyhotovena a podepsána na internetových stránkách https://nen.nipez.cz pod č. N006/22/
V00011867.

Litvínov Prostějov

velitel NS 306801 Prostějov
podplukovník gšt. Ing. Pavel Hriník

podpis a r podpis a razítko kupujícího

Václav
Bouše

Digitálně podepsal
Václav Bouše
Datum: 2022.06.01
11:57:11 +02'00'

Elektronický podpis - 1.6.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavel Hriník
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 26.4.2023 08:42:49-000 +02:00


